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Kompakt och stridslysten – redo för betong 
Sladdlös borrhammare lättast i viktklassen 

 

 Med en längd på endast 278 mm och en vikt på 1,9 kg är borrhammaren klassens 

minsta och lättaste.  

 Kan borra hål i betong på upp till 12 mm tack vare den pneumatiska 

borrmekanismen. 

 Slankt handtag med mjukt grepp som förbättrar arbetskomforten. 

 

I september presenterar Bosch två nya sladdlösa borrhammare; GBH 14,4 och 18 V-

LI Compact Professional. Det är två kompakta maskiner rent bokstavligt talat. Aldrig 

tidigare har en borrhammare i den här klassen varit så liten och lätt. De väger endast 

1,8 eller 1,9 kg (14,4/18 volt) med batteri och har en längd på endast 278 mm. 

 

Bosch delar upp sitt sortiment professionella elverktyg med 14,4 och 18 volts 

litiumjon-batterier i tre serier: Robust-, Dynamic-, och Light-serien. Dessa baseras på 

de olika fördelarna som de olika verktygen har. De nya sladdlösa borrhammarna 

GBH 14,4 och 18 V-LI Compact tillhör på grund av sin storlek och vikt naturligtvis 

Light-serien.  Dessa utmärker sig genom att vara otroligt lätta och smidiga verktyg i 

kombination med hög prestanda för en professionell användning. 

 

Betong – here we come 

På grund av deras pneumatiska slagmekanism kan borrhammarna GBH 14,4 och 18 

V-LI Compact Professional borra hål i betong, som är upp till tolv mm i diameter. Det 

bästa resultatet uppnås med en diameter på 4-8 mm. Kraften får de från sina 

utbytbara litiumbatterier. Slagkraften är på 1 joule och med en hastighet på 680 varv 

per minut (14,4 volt) respektive 1050 rpm (18 volt), kan de forcera betongen. Med 

en enkel knapptryckning går det dessutom att slå ifrån slagborrläget och ändra 

verktygets inställning till vanlig borr, som då lämpar sig för vanlig skruvdragning. 

 

SDS-plus-systemet gör att det går enkelt och snabbt att växla mellan olika borrstål 

och bits. En ytterligare fördel är LED-lampan som ger en upplyst arbetsyta. 

 

En uppladdning räcker till 45 hål i betongväggen 

Borrmaskinerna kan borra upp till 45 hål (6 x 40 mm) i betong på endast en 

batteriuppladdning. Den integrerade batteriindikatorn informerar om de 



 

 

kvarvarande energireserverna. Om batteriet behöver laddas, kan det vara klart för 

användning igen efter bara 45 minuters laddning i en snabbladdare. Batteriet har 

lång livslängd tack vare Electronic Cell Protection (ECP), som förhindrar 

överbelastning, överhettning och djupurladdning. Det finns heller ingen 

minneseffekt, och maskinen kan användas direkt, även om batteriet inte har använts 

på flera månader. 

 

Borrhammarna GBH 14,4 och 18 V-LI Compact Bosch är konstruerade så att greppet 

och borraxeln rör sig. Detta innebär att det blir en bra balans i handen när du arbetar 

med maskinerna och det går att uppnå ett korrekt resultat. Verktygen är bekväma 

och säkra att använda tack vare sina smala handtag med mjukt grepp. 

 

De två sladdlösa borrhammarna GBH 14,4 och 18 V-LI Compact Professional finns 

tillgängliga hos ledande återförsäljare av professionella verktyg från september 

2011 i två versioner. Antingen som en solomaskin utan batteri och laddare eller med 

den praktiska väskan L-BOXX då 2 stycken 1,5 Ah litiumbatterier och en 

snabbladdare ingår. 

 

Priser för GBH 14,4 V-LI Compact Professional: 

- Solomaskin utan batteri/laddare, pris: 1938 kr 

- Med L-BOXX väska, 2 stycken 1,5 Ah litiumbatterier och en snabbladdare. 

Rekommenderat pris: 3198 kr. 

 

Priser för GBH 18 V-LI Compact Professional: 

- Solomaskin i L-BOXX väska utan batteri/laddare, pris: 2408 kr 

- Med L-BOXX väska med 2 stycken 1,5 Ah litiumbatterier och en snabbladdare. 

Rekommenderat pris: 3668 kr 

 

Högupplösta pressfoton kan laddas ner här.   

Förslag till fototext: Sladdlösa borrhammaren GBH 14,4 och 18 V-LI Compact 

Professional från Bosch är med en längd på endast 278 mm och en vikt på 1,9 kg 

klassens minsta och lättaste. 

 

Alla priser är vägledande och exkl. moms. 

 

 

Specifikationer 
GBH 14,4 V-LI Compact  
Professional 

GBH 18 V-LI Compact  
Professional 

Batterispänning 14.4 volt 18 volt 

Batterikapacitet 1.5 Ah 1.5 Ah 

Maximal slagkraft 

enligt EPTA-riktlinje 

1.0 J 1.0 J 

http://holm.dk/gbh18vli


 

 

Nominellt RPM 0-680 RPM 0-1.050 RPM 

Optimalt användningsområde, 

betong med slagborr 

4-8 mm 4-8 mm 

Max. borrdiameter i betong  12 mm 12 mm 

Max. borrdiameter i trä  16 mm 16 mm 

Max. borrdiameter i stål  8 mm 8 mm 

Max. skruvdiameter 6 mm 6 mm 

Dimensioner  

(längd x höjd x bredd) 

278 x 202 x 76 mm 278 x 202 x 76 mm 

Vikt inklusive batteri 1.8 kg 1.9 kg 

 

 

För ytterligare information eller testexemplar, kontakta: 

 
Max Andersson, Geelmuyden.Kiese,  

073-625 11 37, max.andersson@geelmuyden-kiese.se 

 

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, www.bosch.se 
 

Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 

konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 

2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, 

försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusive 

återförsäljare och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av 

utveckling, produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar 

mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 

patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och 

nyttiga lösningar.  
 
Företaget grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert 
Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och 
självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för 
framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 
procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets 
industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG.  
För ytterligare information se www.bosch.se 
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